kullanılmıştır (Eyice, 1987, ss.31-34).

7 Ziya Gökalp Mahallesi’nde üzerinde kitabe bulunan ve mimari, malzeme, plan
açısından benzer özellik gösteren evlerin varlığından dolayı yapı 20. yüzyıl olarak
tarihlendirilmiştir. Ziya Gökalp Mahallesi 421 ada 15 parselde bulunan evdeki
kitabede H. 1328/ M. 1910-1911 tarihi okunmaktadır.